
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MODENA 10 
Sede Legale: Strada Albareto, 93 41122 Modena Tel. 059/252022 

Sede Amministrativa: Largo Alberto Mario Pucci 45/a 41122 Modena 
Tel. 059/313165 Fax 059/317035 

e-mail: moic84800n@istruzione.it    pec:moic84800n@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 94185960369 

 

 

 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria docenti interni per l’attuazione di percorsi di mentoring e 
orientamento. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2019;  
VISTO il D.P.R. 275 dell’08/03/1999;  
VISTO il D. L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii; 
VISTO il bando per la selezione di docenti per l’attuazione di percorsi di mentoring e orientamento prot. n. 
3784 del 29/05/2023; 
VISTA la nomina della commissione giudicatrice prot. n. 4589 del 05/07/2023;  
VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 05/07/2023; 
 

DECRETA 
 

NOMINATIVO TOT. PUNTEGGIO 

1. SITTA ENRICO 22 

2. SPALLINO STEFANIA 21 

 

CANDIDATI ESCLUSI MOTIVAZIONE 

FERRARI  FEDERICA 
Non è un destinatario dell’avviso in 

quanto non interno 

GUIDOTTI GIULIA 
Non è un destinatario dell’avviso in 
quanto non interno 

MASETTI FRANCESCA 
Non è un destinatario dell’avviso in 
quanto non interno 

VESCOGNI PATRIZIA 
Non è un destinatario dell’avviso in 
quanto non interno 

 
 
 
Modena, 5 luglio 2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Viviana Giacomini 

 

MOIC84800N - A3B3CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004593 - 06/07/2023 - VII.6 - U
MOIC84800N - A3B3CA8 - DECRETI - 0000151 - 06/07/2023 - UNICO - U

Firmato digitalmente da VIVIANA GIACOMINI

mailto:moic84800n@istruzione.it
mailto:moic84800n@pec.istruzione.it

		2023-07-07T14:10:52+0200
	VIVIANA GIACOMINI




